
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº. 10.321 /2018 

"EXONERA SERVIDORES" 

O Prefeito Municipal de São Mateus, 
Estado do Espírito Santo, no uso de suas 
atribuições legais e tendo em vista o que 
dispõe o artigo 107, Item VI, da Lei nº. 001 , 
de 05 de abril de 1990 - Lei Orgânica do 
Município de São Mateus, Estado do 
Espírito Santo: 

DECRETA: 

Art. 1 º. Ficam exonerados desta Prefeitura os 
servidores abaixo relacionados, dos cargos constantes do Anexo Ili da Lei 
Municipal nº. 1.192, de 12 de dezembro de 2012. 

Continua ... 

ASSESSOR TÉCNICO 111 
Ana Lucia Gonçalves 

Claudineia Barcelos Pereira 

ASSESSOR TÉCNICO IV 
Arlete Aparecida Bressanini Pereira 

Eliene Santos Lucas 
Jocimara Rafael Unhares 

Julcineia Giovanelli Mengali 
Luciana de Oliveira Pereira 

Lucineia Pereira da Silva 
Maria Jose de Almeida T oneto 

Raiane dos Santos Gomes Nascimento 
Rayane dos Santos Zani 

Rosiane Bruziguini Falcoo 
Rosilene de Paula Jesus 

Sirlene Wagmacker Batista 
Vera Lucia Bernini 

Vera Lucia Alves da Silva 

COORD. DE SECÃO 
Adriana Fidelis 
Adriana Suin 

Alcimara Pestana de Almeida 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 
... continuação do Decreto Municipal nº 10.321 /2018 

Continua ... 

Ana Cristina Ferreira dos Santos 
Catiane Rodrigues Sena 

Clebia Luciana dos Santos Soares 
Cristielen Trindade Lopes 
Deriana Pereira Bernabe 

Francisca Ta mires Pereira de Souza 
Geni Pereira dos Santos 

lone Rosa dos Santos 
Jaqueline Felix Ricardo 

Josefa Fernandes Alves Santos Reis 
Josemara Ayres Valentim 

Joseane Silva Costa 
Josilene da Silva Ferreira 

Lenilse de Oliveira 
Lucia dos Santos Santana Correia 

Lucimaria Nascimento Botazini 
Maria Aparecida Mageski 
Mariana Pereira dos Santos 
Natiara França Alexandre 

Neuza Francisca dos Santos 
Neuzeli Rodrigues Leonel 

Noelsa Raasch Fischer 
Odete Pereira dos Santos 

Ozona Angelo Aguiar 
Regiane dos Santos Cardoso 
Reinan Rodrigues de Araujo 

Rosania Silva da Almeida 
Rosicleia Rodrigues Miranda 

Valdelicia dos Santos Rodrigues 
Vera Lucia Pereira da Cruz 

COORD. DE TURNO 
Alice Gomes Borges Coswosk 

Adiana Antunes Batista Feitosa 
Benilda Costa Duarte Bonomo 

Eliane Viana Risse 
Joelma Gomes Nogueira 

Keidimara do Carmo 
Rosandra Rufino da Silva 
Sirlene Marques de Brito 

Sonia Borges 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 
.. . continuacão do Decreto Municipal nº 10.321 /2018 

GERENTE 
Adnaide Lopes 

Benilda Rosa de Souza 
Brenda Katherine Rezende 
Celina de Souza Cardoso 

Cibele da Silva Nascimento 
Dayana dos Anjos Gomes 

Evania da Silva Moreira 
Gizele dos Anjos Nogueira 
Gleisy Miranda Magalhaes 
Humberto Batista Domingas 

Janete Unhares Ribeiro 
Jessica Karolina de Jesus Coutinho 

Josilene Pereira 
Juliana Serafim dos Santos 

Juscelia Oliveira Rosa 
Mariana Pereira dos Santos Rodrigues 

Mirian dos Santos Nogueira Santos 
Naiane Jorge dos Santos Silva 

Rosiani da Conceiçao Coutinho 
Somara Ferreira Assis 

Sirley Oliveira Alexandre Nunes 

data da sua publicação. 

Estado do Espírito Santo, a 
de dois mil e dezoito (201 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor a partir da 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Mateus, 
19 (dezenove) dias do mê e dezembro (12) do ano 


